
 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  23 березня  2016 року                                                                                    №  84 

 

 

«Про присвоєння поштової адреси»  

 

 

 

 Розглянувши лист ПАТ «ДТЕК ДНІПРООБЛЕНЕРГО» від 25.02.2016 № 

12749/1001 (код ЄДРПОУ 23359034) про присвоєння адреси енергооб’єкту ЗТП-229, 

надані документи: 

 

- Довідка балансоутримувача від 02.04.2015 р. № 1160202; 

- Довідка КП «Архітектурне бюро» від 05.02.2016 р. № 11/3; 

 

керуючись ст. 37 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконком 

Ювілейної селищної ради 

     

ВИРІШИВ: 

 

 

 

Присвоїти енергооб’єкту ЗТП-229 (код ЄДРПОУ 23359034), поштову адресу: 

Дніпропетровська  область,   Дніпропетровський   район,   сел. Ювілейне, вул. Фрунзе, 9з. 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


